
ACERLER ENERJİ GERİ DÖNÜŞÜM İNŞAAT 

MADENCİLİK AKARYAKIT PLASTİK SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.  

“İŞEMİK DEPOLAMALI RÜZGÂR ENERJİ SANTRALİ 

( DRES) (3 TÜRBİN 21 MWm / 21 MWe - 21 MWe / 21 

MWh EDT) PROJESİ” İLE İLGİLİ  

DUYURU   

İlimiz, Mut İlçesi, Bağcağız ve Hacınuhlu Mahallelerinde 

Acerler Enerji Geri Dönüşüm İnşaat Madencilik Akaryakıt Plastik 

Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından yapılması planlanan "İşemik 

Depolamalı Rüzgâr Enerji Santrali ( DRES) (3 Türbin 21 MWm 

/ 21 MWe - 21 MWe / 21 MWh EDT)"   projesi ile ilgili olarak 

hazırlanan ÇED Raporu, İnceleme ve Değerlendirme Komisyonu 

(İDK) tarafından incelenerek son şekli verilmiştir. 

Söz konusu rapor halkın görüş ve önerilerini almak üzere ÇED 

Yönetmeliği'nin 14.Maddesi (1) no'lu bendi kapsamında Bakanlıkta 

ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nde on (10) 

takvim günü görüşe açılmıştır. Bakanlıkça, proje ile ilgili karar alma 

sürecinde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına/Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne iletilen görüşler de 

değerlendirilmekte, halktan gelen görüşler doğrultusunda, rapor 

içeriğinde gerekli eksikliklerin tamamlanması, ek çalışmalar 

yapılması ya da İnceleme ve Değerlendirme Komisyonu’nun yeniden 

toplanması istenebilmektedir.  

Son şekli verilen ÇED Raporu halkın görüş ve önerilerini almak 

üzere http://eced.csb.gov.tr/jsp/ek1/48104 internet adresinde 

yayımlanmakta olup, projeye ilişkin görüş ve önerisi olanlar duyuru 

tarihinden itibaren on (10) takvim günü içerisinde Valiliğimize 

(Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü) veya Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na (ÇED, İzin ve Denetim 

Genel Müdürlüğü) bildirebilirler.  

          Tüm halkımıza duyurulur. 
                                                                            T.C. 

                                                                   MERSİN VALİLİĞİ 

                                                            (Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü) 
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